
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 апреля 2015 года  № 506 
 

 

Об образовании рабочей группы по доработке проекта  

областного закона "О признании утратившими силу  

отдельных законодательных актов Ленинградской области  

в сфере государственной поддержки молодежных  

и детских общественных объединений" 

 

 

В соответствии со статьей 41 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Образовать рабочую группу по доработке проекта областного закона  

"О признании утратившими силу отдельных законодательных актов 

Ленинградской области в сфере государственной поддержки молодежных  

и детских общественных объединений", включив в ее состав следующих 

представителей Законодательного собрания Ленинградской области:  

Куликова Галина Васильевна – заместитель Председателя 

Законодательного собрания – председатель постоянной комиссии по делам 

молодежи, культуре, туризму, физической культуре и спорту;  

Соловьев Дмитрий Владимирович – депутат Законодательного собрания;  

Цой Владимир Олегович – председатель постоянной комиссии  

по образованию и науке, заместитель председателя постоянной комиссии  

по делам молодежи, культуре, туризму, физической культуре и спорту;  

Игнатов Алексей Вячеславович – начальник сектора кодификации  

и документооборота правового управления аппарата Законодательного собрания 

Ленинградской области.  

 

2. Предложить Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко  

до 27 мая 2015 года направить своих представителей в состав указанной рабочей 

группы.  

 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по делам молодежи, культуре, туризму, физической культуре и спорту 

Законодательного собрания Ленинградской области.  

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания               С. Бебенин 

 


